

---

## Pachet achiziti materiale PSI

I.D.: 88336618

---

Data  
publicarii 16.10.23

Coduri CPV 35111320-4

---

Pretul  
estimativ: 4.024,00 RON - 4.024,00 RON

---

Descriere: DESCRIERE: Verificat stingator cu dioxid de carbon G2 8bucx15,00=120,00lei, Verificat stingator cu spuma mecanica SM6 1bucx18,00=18,00 lei, Verificat stingator cu pulbere P6 17bucx 18,00=306,00lei, Incarcat stingator cu pulbere P6 HJ ABC 18bucx60,00=1080,00lei, Stingator cu pulbere p6 ABC 40 17 bucx140,00=2380,00lei, Indicator stingator forex A5 10 bucx8,00=80,00lei,Indicator iesire forex A5 5bucx8,00=40,00 lei

---